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
процессе строительства дома в

микрорайоне 5А на ул.Набережная
Циолковского. Следующим пунк�
том назначения стали новострой�
ки города Раменского на ул.При�
боростроителей и на Донинском
шоссе.

 Доля «ЮИТ Московия» на рын�
ке коммерческих новостроек Мос�
ковской области составляет 9,7%.
За 5 лет работы на подмосковном
рынке компания: ввела в эксплуа�
тацию 303 тыс.кв.м. жилья � 25 мно�

гоквартирных домов и 108 таунха�
усов – всего 4053 квартиры. На дан�
ный момент в стадии строитель�
ства имеет 260 тыс.кв.метров. В то
же время проектируется и подго�
тавливается более 500 тысяч кв.м.

В результате осмотра домов Со�
вет директоров, управляющий ка�
питалом YIT и предоставляющий
отчёт перед акционерами концер�
на, убедился в реальности и эф�
фективности инвестиционной де�
ятельности дочерних компаний, в
плодотворности их усилий и оче�
видной перспективности дальней�
шей работы в регионе. Хенрик
Эхенрут, отвечая на вопросы теле�
визионной группы, сообщил, что
Московский регион по�прежнему
остаётся среди приоритетных на�
правлений работы концерна, что
инвестирование в строительство
будет продолжено, а клиенты «ЮИТ
ДОМ» могут нисколько не сомне�
ваться в выполнении YIT принятых
на себя обязательств.

Таким образом, несмотря на
кризисные явления в строи�
тельной отрасли, в Московском
регионе продолжит свою рабо�
ту крупный иностранный инве�
стор, причём не просто продол�
жит, но и рассмотрит перспек�
тивы расширения своей дея�
тельности.

Виталий Осьминин
www.yit.ru

Совет директоров финской компании YIT Corporation осматривает
строительные площадки

Коттеджный поселок “Белый Берег”, 16 км Новорязанское шоссе,
лучший поселок бизнес�класса "Весна 2009" по итогам конкурса, проведен�
ного в рамках международной выставки "ДОМЭКСПО".

Поселок расположен на берегу Москва�реки; территория огорожена и
тщательно охраняется, для жителей и гостей работают ресторанно�гости�
ничный комплекс, магазин, открыт парк 3,5 га, детские и спортивные пло�
щадки, береговая зона. Также предусмотрены: детское дошкольное учреж�
дение, школа, медицинский пункт, аптека, спорткомплекс, яхт�клуб,
мини� поля для гольфа, вертолётная площадка.

Квадрохаус, общ. пл. 154 кв.м на участке 3 сотки � 56 000 руб./кв.м с землей;
Твинхаус, общ. пл. 313 кв.м на участке 4.5 сотки � 52 000 руб./кв.м с землей;
Таунхаус, общ. пл. 282 кв.м на участке 3 сотки � 49 000 руб./кв.м с землей;
Коттедж, общ. пл. от 254 до 572 кв.м на участках по 12�22 сотки, цена зависит от объекта.
        Все дома предлагаются к продаже в построенном виде с документами собственности на
землю и дом. Введены в дом: центральное водоснабжение, канализация, газ, электричество, а
также цифровая телефонная и интернет�линии, на участках выполнены ландшафтные работы,
высажены реликтовые сосны.

Телефон офиса продаж: (495) 744�02�44, 768�10�28
www.belbereg.ru

БЕЛЫЙ БЕРЕГ МАЛИНОВКА

Коттеджный поселок “Малиновка” распо�
ложен в 28 км. от МКАД по Новорязанскому шос�
се и в 32 км. по Егорьевскому шоссе. “Малинов�
ка” � это 222 участка размером от 6 соток. Общая
площадь поселка 38 Га. Поселок окружен смешан�
ным лесом. В 10 минутах ходьбы находится кас�
кад озер, свободный доступ к которым будет
только у жителей “Малиновки”.

На территории поселка будут находиться: ми�
нимаркет, медицинский центр, служба эксплуатации, тренажерный
зал, русская баня, футбольное поле, волейбольная площадка. Участ�
ки в поселке продаются без обязательного строительного подряда.
Вы имеете возможность построить дом по собственному проекту.
Мы предлагаем Вам гибкие условия продажи (рассрочка, ипотека)

Участок 6 соток за 465000 рублей
Дом 130 м.кв. на участке 6 соток, со всеми коммуникациями (газ,

свет, центральный водопровод и канализация) за 3658 000 рублей.
По поводу приобретения звоните по тел.: (496 46)1�15�75

www.agencygreencity.ru

Российская гильдия риэлторов
подготовила информационную
справку о ценах на квартиры в
крупнейших городах и регионах
России по состоянию на
31.07.2009г. Отчет подготовлен на
основе обсчета данных Единой
базы Российской Гильдии Риэл�
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

✔ 1 к.кв., общ. пл. 43,86 кв.м, жилая 21,54 кв.м, кухня 11
кв.м, балкон, с/у разд.

✔ 2 к.кв., общ. пл. 60,32 – 70,77 кв.м, жилая 29,68 – 36,24
кв.м, кухня 8,56 – 11,38 кв.м, лоджия, с/у разд.

✔ 3 к.кв., общ. пл. 94,33 кв.м, жилая 51,2 кв.м, кухня 11,4
кв.м, 2 лоджии, с/у разд.

Приобретение квартир*:
ООО «Кредит�Центр недвижимость», тел.: (496 46) 7�08�25, 7�00�08,
(495) 778�72�75, (495) 544�39�49
ЗАО «ЮИТ Московия», тел.: (495) 971�31�33

Раменское, ул. Приборостроителей, д. 45 (стр.)

Четырехсекционный жилой дом переменной этажности
(12�14 этажей). Три секции дома кирпично�панельные, угло�
вая кирпичная вставка. Проектом предусмотрены 1, 2 и 3
комнатные квартиры. Квартиры в 1�й секции будут сдавать�
ся с полной отделкой, во 2�й секции � с предчистовой отдел�
кой, в 3�й и 4�й секциях � без отделки. Высота потолков � 2,7
метра.

✔     1 к.кв., общ. пл. 43,86 – 50,85 кв.м, жилая 19,39 – 21,54
кв.м, кухня 10,91 – 12,40 кв.м, лоджия (2 лоджии), с/у разд.

✔     2 к.кв., общ. пл. 64,17 – 73,81 кв.м, жилая 29,53 – 36,24 кв.м, кухня 10,9 – 13,64
кв.м, лоджия, (2 лоджии), с/у разд.

✔     3 к.кв., общ. пл. 87,71 кв.м, жилая 47,15 кв.м, кухня 11,38 кв.м, 2 лоджии,
с/у разд.

Приобретение квартир:
ООО «Кредит�Центр недвижимость», тел.: (496 46) 7�08�25, 7�00�08,
(495) 778�72�75, (495) 544�39�49
ЗАО «ЮИТ Московия», тел.: (495) 971�31�33

Жуковский, мкрн 5А, ЖК "Фрегат", дом 11 (стр.)

17�этажный 1�секционный 105�квартирный монолитно�
кирпичный жилой дом №11. Планировочные решения пре�
дусматривают 1, 2 и 3�комнатные квартиры различной пло�
щади, расположенные на 2�17 этажах, и 2, 3 и 4�комнатные
двухуровневые квартиры, расположенные на 17 и техничес�
ком этажах здания. На первом этаже дома предусмотрена
автостоянка закрытого типа.

✔ 1 к.кв., общ. пл. 45,3 – 55,43 кв.м, жилая 17,55 – 20,19
кв.м, кухня 10,57 – 13,04 кв.м, лоджия (2 лоджии), с/у разд. (совм.)

✔ 2 к.кв., общ. пл. 56,91 – 74,83 кв.м, жилая 25,12 – 39,5 кв.м, кухня 10,57 – 11,3
кв.м, без балкона (лоджия, 2 лоджии), с/у разд. (2 с/у)

✔ 3 к.кв., общ. пл. 77,29 – 105,6 кв.м, жилая 35,9 – 39,85 кв.м, кухня 12,77 – 29,5
кв.м, лоджия (2�3 лоджии), с/у разд. (2 с/у)

Приобретение квартир*:
ООО «Агентство недвижимости «Кредит�Центр» (в Жуковском)
тел.: (496 48) 4�73�76, (495) 556�56�65
ЗАО «ЮИТ Московия», тел.: (495) 971�09�10, (496 48) 4�26�25

Жуковский, мкрн 5А, ЖК "Фрегат", дом 12 (стр.)

17�этажный 1�секционный 104�квартирный монолитно�
кирпичный жилой дом. Планировочные решения предусмат�
ривают 1, 2 и 3�комнатные квартиры различной площади,
расположенные на 2�17 этажах, и 2, 3 и 4�комнатные двуху�
ровневые квартиры, расположенные на 17 и техническом эта�
жах здания. Предчистовая отделка. На первом этаже здания
расположена стоянка на 33 машиноместа.

✔ 1 к.кв., общ. пл. 45,3 – 55,43 кв.м, жилая 17,55 – 20,19
кв.м, кухня 10,57 – 13,04 кв.м, лоджия, с/у разд.

✔     2 к.кв., общ. пл. 69,64 – 74,83 кв.м, жилая 25,12 – 39,5 кв.м, кухня 10,57 – 12,77
кв.м, лоджия (2 лоджии), с/у разд. (совм.)

✔ 3 к.кв., общ. пл. 77,29 – 95,95 кв.м, жилая 34,8 – 39,85 кв.м, кухня 12,77 – 17,18
кв.м, лоджия (2�3 лоджии), с/у разд. (2 с/у)

Приобретение квартир*:
ООО «Агентство недвижимости «Кредит�Центр» (в Жуковском)
тел.: (496 48) 4�73�76, (495) 556�56�65
ЗАО «ЮИТ Московия», тел.: (496 48) 4�26�25, (495) 971�09�10

Жуковский, мкрн 5А, ЖК "Фрегат", дом 13 (стр.)

17�этажный 1�секционный 104�квартирный монолитно�
кирпичный жилой дом. Планировочные решения предусмат�
ривают 1, 2 и 3�комнатные квартиры различной площади,
расположенные на 2�17 этажах, и 2, 3 и 4�комнатные двуху�
ровневые квартиры, расположенные на 17 и техническом эта�
жах здания.

✔ 1 к.кв., общ. пл. 45,3 – 55,43 кв.м, жилая 17,55 – 20,19
кв.м, кухня 10,57 – 13,04 кв.м, лоджия, с/у разд.

✔ 2 к.кв., общ. пл. 60,95 – 74,83 кв.м, жилая 25,12 – 40,41 кв.м, кухня 10,57 –
12,77 кв.м, лоджия (2 лоджии), с/у разд. (совм.)

✔ 3 к.кв., общ. пл. 79,47 – 85,97 кв.м, жилая 39,85 кв.м, кухня 12,77 – 17,18 кв.м,
лоджия (2 лоджии), с/у разд.

Приобретение квартир*:
ООО «Агентство недвижимости «Кредит�Центр» (в Жуковском)
тел.: (496 48) 4�73�76, (495) 556�56�65
ЗАО «ЮИТ Московия», тел.: (496 48) 4�26�25, (495) 971�09�10
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1	к. квартиры. Раменское*

К
 В

 А
 Р

 Т
 И

 Р
 Ы

1	к. квартиры. Раменское*

БАЗА ДАННЫХ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ

* � база данных объектов представленна выборочно. Полную информациюуточняйте в агентствах недвижимости (см. стр. 16)
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 Т

 Ы
Комнаты. Раменское*

✔     ул.Коммунистическая 1/5 ком�
та S� 17 кв.м. Цена: 1 700 000 руб.
«Удачный выбор»
8(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔ Комн., ул.Воровского, с/у разд.,
балкон Цена: 1 600 000 руб.  “Кре�
дит�Центр” (в на Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔ Комн., ул.Строительная, с/у
разд. Цена: 1 150 000 руб.  “Кре�
дит�Центр” (в Жуковском)
(49648)3�36�30, (495)556�56�65

✔ Комн., ул.Ломоносова,  с/у разд.
Цена: 1 200 000 руб.  “Кредит�
Центр” (в Юбилейном)
(49646)7�00�08, (495)544�39�49

✔ Комн., ул.Горького , с/у разд.
Цена: 1 200 000 руб.  “Кредит�
Центр” (в Жуковском)
(49648)3�36�30, (495)556�56�65

✔ Комн., ул.Строительная , с/у
разд., балкон Цена: 1 400 000 руб .
“Кредит�Центр” (в Жуковском)
(49648)3�36�30, (495)556�56�65

Комнаты. Раменский район *

✔     Комн., п.Удельная, ул.Северная
2/2 кирп. ком�та в коммун.S�20,5кв.м.
Цена: 1 200 000 руб. альт. «Удач�
ный выбор»
8(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔     Комн. в 10	комн.кв	ре, п.Удель	
ная, ул. Северная, 2/2�эт., кирп., 21
кв.м., кухня 9 кв.м., без балкона, с/у
разд. Цена: 1 250 000 руб. «Триал»
8(963)711�79�89, 8(905)713�07�13

✔     Комн., п Речицы ул.Совхозная
2/5 панел. ком� та в 2х кв  S�48 кв.м.
Цена: 1 400 000 руб. «Удачный вы�
бор»
8(903)231�47�27, (49646)1�73�75
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1	к. квартиры. Раменское*

1	к. квартиры. Раменское*

✔     1	к.кв	ра, ул.Михалевича, д.46,
3/5 кирп., с/у совм. Цена: 2 000 000
руб. “Кредит�Центр” (в Юбилейном)
(49646)7�00�08, (495)544�39�49

✔     1	к.кв	ра, ул.Коммунистическая,
д.9, 1/5 пан., с/у совм. Цена: 2 000 000
руб. “Кредит�Центр” (на Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔     1	к.кв	ра, ул.Десантная, д.18,
1/5 кирп., с/у совм. Цена: 2 000 000
руб. (в Юбилейном)
(49646)7�00�08, (495)544�39�49

✔     1	к.кв	ра, ул. Гурьева 2/5 кирп.
б/бал. S�18,5кв.м (гостинка) Цена:
2 000 000 руб. «Удачный выбор»
8(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔     1	к.кв	ра, ул.Коммунистичес	
кая, д.21, с/у совм., балкон Цена:
2 050 000 руб . “Кредит�Центр” (на
Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔     1	к.кв	ра, ул.Строительная, д.10,
4/5 кирп., с/у совм., с/у совм., балкон
Цена: 2 200 000 руб.  “Кредит�
Центр” (на Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔     1	к.кв	ра, ул.Солнцева, д.10, 5/5
кирп., с/у совм., балкон Цена: 2 200
000 руб.  “Кредит�Центр” (в Юби�
лейном) (496 46)7�00�08, (495)544�
39�49

✔     1	к.кв	ра, ул.Михалевича, д.46,
2/5 кирп., с/у совм. Цена: 2 200 000
руб.”Кредит�Центр” (в Юбилейном)
(49646)7�00�08, (495)544�39�49

✔     1	к.кв	ра, ул.Солнцева, д.10,
5/5 кирп., с/у совм., балкон Цена:
2 220 000 руб.  “Кредит�Центр”
(на Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75
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✔     1	к.кв	ра, ул.Гурьева 2/5,  кирп.
б/бал. (гостинка) Цена: 2 250 000
руб. «Удачный выбор»
8(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔     1	к.кв	ра, ул.Михалевича, 2/5
«хрущ». Цена: 2 300 000 руб.  «Удач�
ный выбор»
8(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔     1	к.кв	ра, ул. Михалевича 3/5
«хрущ» б/ремон.  Цена: 2 300 000
руб. «Удачный выбор»
8(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔     1	к.кв	ра, ул.Народная 1/4 «хрущ»
Цена: 2 300 000 руб. «Удачный выбор»
8(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔     1	к.кв	ра, ул.Гурьева, д.15/1, 2/5
кирп., с/у разд. Цена: 2 310 000 руб.
“Кредит�Центр” (на Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔     1	к.кв	ра, ул.Гурьева, д.15/2, 4/5
кирп., с/у совм. Цена: 2 330 000 руб.
“Кредит�Центр” (на Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔     1	к.кв	ра, ул.Донинское шоссе,
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
с/у совм. Цена: 3 700 000 руб.
“Зелёный город”
(49646)1�15�75, (495) 768�22�26

✔     2	к.кв	ра, ул.Дачная 3/14 УП Цена:
3 700 000 руб. «Удачный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔     2	к.кв	ра, ул.Свободы 9/12 УП
Цена: 3 700 000 руб. «Удачный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔     2	к.кв	ра, ул.Коммунистическая,
д.17, с/у разд., лоджия Цена:
3 750 000 руб. “Кредит�Центр”
(в Юбилейном)
(496 46)7�00�08, (495)544�39�49

✔     2	к кв	ра, ул.Рабочая 3/5 пан
«чешка» 55/29/9, с/у разд, лоджия
3 800 000  руб. «Жилищный вопрос»
8(916)905�17�29 Светлана

✔     2	к.кв	ра, ул.Коммунистическая
д.35, с/у разд., балкон Цена:
3 900 000 руб.  “Кредит�Центр”
(в Юбилейном)
(49646)7�00�08, (495)544�39�49

✔      2	к.кв	ра, ул.Коммунистическая
д.3, с/у разд., балкон Цена: 3 900000
руб. “Кредит�Центр” (в Юбилейном)
(496 46)7�00�08, (495)544�39�49

✔      2	к.кв	ра, ул.Космонавтов 1/5
«хрущ» Цена: 3 950 000 руб. альт.
«Удачный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

2	к. квартиры. Раменское* 2	к. квартиры. Раменское*

✔     2	к.кв	ра, ул. Гурьева, 3/5 кирп.,
с/у разд. балкон Цена: 4 000 000
руб. “Кредит�Центр” (на Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔      2	к.кв	ра, ул.Красноармейская
2/5 кирп.  Цена: 4 100 000 руб. альт.
«Удачный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔     2	к.кв	ра, ул.Чугунова, д.28, 8/9
пан., с/у разд., лоджия Цена:
4 100 000 руб.  “Кредит�Центр” (в
Юбилейном)
(49646)7�00�08, (495)544�39�49

✔      2	к.кв	ра, Лыткарино ул.Лени	
на 9/12 УП Цена: 4 150 000 руб.
«Удачный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔      2	к.кв	ра, ул.Михалевича 1/14 УП
Цена: 4 250 000 руб. «Удачный вы�
бор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔      2	к.кв	ра, ул.Лесная 4/9 УП Цена:
4 700 000 руб. «Удачный выбор
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔      2	к.кв	ра, ул.Дергаевская 2/17 УП
новост. Цена: 5 000 000 руб. «Удач�
ный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔      2	к.кв	ра, ул.Михалевича 4/4 «ста�
линка» Цена: 5 000 000 руб. (налич.)
«Удачный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔      2	к. кв	ра, ул.Гурьева, 10/12	эт.,
пан., 54/32/9, с/у разд., балкон, сост.
отличное Цена: 5 000 000 руб. «Жи�
лищный вопрос»
(926)118�39�16 Мария

✔      2	к.кв	ра, ул.Дергаевская12/14
новостр с ремонт. S�66кв.м. Цена:
5 700 000 руб. «Удачный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

* 
 база данных объектов представленна выборочно. Полную информациюуточняйте в агентствах недвижимости (см. стр. 16)
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✔     1	к.кв	ра, ст.Бронницы ул. Лес	
ная 5/5 «хрущ». Цена: 1 950 000
руб. «Удачный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔     1	к.кв	ра, п.Дубовая роща,
ул.Новая, с/у совм. Цена: 2 000 000
руб. “Кредит�Центр” (на Воровско�
го)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔     1	к.кв	ра, п.Ильинский,
ул.Островского, с/у совм. Цена:
2 100 000 руб . “Кредит�Центр”
(на Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔     1	к.кв	ра, п.Ильинский, ул.Опа	
ринская, с/у совм. лоджия Цена:
2 100 000 руб.  “Кредит�Центр”
(в Жуковском)
(49648)3�36�30, (495)556�56�65

✔     1	к.кв	ра, ст.Гжель 1/5 «хрущ»
Цена: 2 150 000 руб. «Удачный вы�
бор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔     1	к.кв	ра, п.Совхоз, ул.Шоссей	
ная, д.25А, с/у разд., лоджия Цена:
2 200 000 руб.  “Кредит�Центр”
(на Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔     1	к.кв	ра, ст.Бронницы ул. Лес	
ная 5/5 кирп. Цена: 2 200 000 руб.
«Удачный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔     1	к.кв	ра, п.Ильинский, ул.Опа	
ринская, с/у совм., балкон Цена:
2 400 000 руб.  “Кредит�Центр”
(на Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔     1	к.кв	ра, п.Быково, ул.Полевая,
с/у совм. Цена: 2 600 000 руб.
“Кредит�Центр” (в Жуковском)
(49648)3�36�30, (495)556�56�65

✔     1	к.кв	ра, п.Тельмана, с/у совм.,
балкон Цена: 2 650 000 руб.  “Кре�
дит�Центр” (на Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔     1	к.кв	ра, п.Удельная, ул. Зеле	
ный городок,  1/4� эт., панель,
43/29/6, с/у совм. Цена: 2 800 000
руб. «Триал»
(963)711�79�89, (926)156�11�56

1	к. квартиры. Раменский район *
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
руб. «Удачный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔      2
к.кв
ра, Дубовая роща,
ул.Спортивная 2/5 «чешка»
S�48кв.м. Цена: 3 200 000 руб.
«Удачный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔      2
к.кв
ра, п Родники ул. Б. Учи�
тельская 1/5 ком�ты разд. Цена:
3 250 000 руб. «Удачный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔      2
к.кв
ра, п.Дубовая роща,
ул.Октябрьская, с/у разд., балкон
Цена: 3 260 000 руб.  “Кредит�
Центр” (на Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔      2
к.кв
ра, п.Совхоз, ул.Шос

сейная, д.25, с/у разд., лоджия
Цена: 3 360 000 руб.  “Кредит�
Центр” (в Юбилейном)
(49646)7�00�08, (495)544�39�49

✔      2
к.кв
ра, п.Дружба, ул.Перво

майская, д.10, с/у совм., балкон
Цена: 3 550 000 руб. “Зелёный го�
род”
(49646)1�15�75, (495) 768�22�26

✔      2
к.кв
ра, п.Рылеево, 4/5� эт.,
пан., 56/31/12, лоджия, с/у разд.
Цена: 3 600 000 руб.  «Жилищный
вопрос»
8(926)118�39�16 Мария

✔      2
к.кв
ра, п.Ильинский, ул.
Опаринская, 4/5� эт., кирп.,
41/22,5/8,5, балкон, с/у совм. Цена:
3 600 000 руб. «Жилищный воп�
рос»
8(926)118�39�16 Мария

✔      2
к.кв
ра, г.Бронницы ул.Моск�
ворецкая  1/5 «чешка».  Цена:
3 700 000 руб. «Удачный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75
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2
к. квартиры. Раменский район*

✔      3
к.кв
ра, ул.Серова, д.20/19,
с/у разд., балкон Цена: 3 150 000
руб. “Кредит�Центр” (в Юбилей�
ном)
(49646)7�00�08, (495)544�39�49

✔      3
к.кв
ра, ул.Коммунистичес

кая, д.28, с/у разд., лоджия Цена:
3 200 000 руб. “Кредит�Центр” (на
Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔      3
к.кв
ра, ул.Коммунистичес

кая, д.13, с/у совм., балкон Цена:
3 650 000 руб.  “Кредит�Центр”
(в Юбилейном)
(49646)7�00�08, (495)544�39�49

✔      3
к.кв
ра, ул.Коммунимсти

ческая, д.3, с/у разд., лоджия
Цена: 3 650 000 руб.  “Кредит�
Центр” (на Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔      3
к.кв
ра, ул.Михалевича, д.46,
с/у совм. Цена: 3 700 000 руб.
“Кредит�Центр” (в Юбилейном)
(49646)7�00�08, (495)544�39�49

✔      3
к.кв
ра, ул. Донинское шос

се, д.4, с/у совм., балкон Цена: 3
700 000 руб.  “Кредит�Центр”
(в Юбилейном)
(496 46)7�00�08, (495)544�39�49

✔      3
к.кв
ра, ул.Михалевича 2/5
«хрущ» газ. кол.  Цена: 3 750 000
руб. (торг) «Удачный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔      3
к.кв
ра, ул.Коммунистичес

кая, д.6а, с/у совм., балкон Цена:
3 800 000 руб. “Кредит�Центр” (на
Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔      3
к.кв
ра, ул.Коммунистичес

кая 3/5 «хрущ» панел.альт.  Цена:
3 800 000 руб. «Удачный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔      3
к.кв
ра, ул.Гурьева, д.10, с/у
разд., лоджия Цена: 4 000 000
руб. “Кредит�Центр” (на Воров�
ского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔      3
к.кв
ра, ул.Гурьева 5/5 «хрущ»
Цена: 4 150 000 руб. альт. «Удач�
ный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔       3
к.кв
ра, ул. Коминтерна,
д.11, с/у разд., балкон Цена:
4 150 000 руб.  “Зелёный город”
(49646)1�15�75, (495) 768�22�26

✔      3
к.кв
ра, ул. Левашова 9/9 УП.
S�64,5кв.м. Цена: 4 150 000 руб.
«Удачный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔      3
к.кв
ра, ул.Коммунистичес

кая, д.25, с/у разд., балкон Цена:
4 200 000 руб.  “Кредит�Центр”
(на Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔      3
к.кв
ра, ул.Коммунистичес

кая, д.25, с/у разд., лоджия Цена:
4 400 000 руб.  “Кредит�Центр”
(в Юбилейном)
(49646)7�00�08, (495)544�39�49

✔      3
к.кв
ра, ул.Михалевича, д.10,
с/у разд., балкон Цена: 4 650 000
руб. “Зелёный город”
(49646)1�15�75, (495) 768�22�26

✔      3
к. кв
ра, ул.Рабочая, 3/5�эт.,
пан., «чешка», 67/42/9, с/у разд.,
лоджия сост. хорошее Цена:
4 700 000 руб. «Жилищный воп�
рос»
8(916)905�17�29 Светлана

✔      3
к.кв
ра, ул.Свободы, д.8, с/у
разд., лоджия Цена: 4 700 000
руб. “Зелёный город”
(49646)1�15�75, (495) 768�22�26

✔      3
к.кв
ра, ул.Свободы, д.11, с/у
разд., лоджия Цена: 4 700 000 руб.
“Кредит�Центр” (на Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔      3
к.кв
ра, ул.Михалевича, д.46,
с/у совм. Цена: 4 700 000 руб.
“Кредит�Центр” (в Юбилейном)
(49646)7�00�08, (495)544�39�49

✔      3
к.кв
ра, ул.Гурьева 7/9 УП.
Цена: 4 800 000 руб. или обмен
на 2
х к. с доплатой «Удачный вы�
бор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔      3
к.кв
ра, ул.Красноармейс

кая, д.21, с/у разд., лоджия Цена:
4 900 000 руб. “Кредит�Центр” (на
Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔      3
к.кв
ра, ул.Гурьева, с/у разд.,
лоджия Цена: 5 000000 руб. “Кре�
дит�Центр” (на Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔      3
к.кв
ра, ул.Свободы 11/12 УП
S�64кв.м. Цена: 5 100 000 руб.
«Удачный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔      3
к.кв
ра, ул.Левашова, д.27
9/9 пан., с/у разд., лоджия  Цена:
5 150 000 руб. ““Зелёный город”
(49646)1�15�75, (495) 768�22�26

✔      3
к.кв
ра, ул. Кирова 4/9 УП.
Цена: 5 650 000 руб. альт.
«Удачный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔      3
к.кв
ра, ул.Гурьева 9/12 УП
S�75кв.м Цена: 5 650 000 руб. или
обмен с допл.�«Удачный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔      3
к.кв
ра, ул.Дергаевская 7/9
новост. с докум. Цена: 5 800 000
руб. «Удачный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔      3
к.кв
ра, ул.Красноармей

ская, отличное сост, встроенная
кухня и холл, 2 с/узла. Цена:
7 700 000 руб. «Град Великий»
(49646)7�36�00, (903)117�19�06

✔      3
к.кв
ра, ул.Дергаевская
11/17 новост. с рем.�S�112кв.м.
Цена: 8 600 000 руб. «Удачный
выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

3
к. квартиры. Жуковский*

✔     3
к.кв
ра, ул. Серова 1/5 «хрущ»
Цена: 3 300 000 руб. (торг)
«Удачный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔      3
к.кв
ра, ул. Наб.Циолковс

кого, с/у разд., лоджия Цена:
4 100 000 руб.  “Кредит�Центр”
(в Жуковском)
(49648)3�36�30, (495)556�56�65

✔     3
к.кв
ра, п.Кузяево, 5/5� эт.,
кирп., 53/38/6, балкон, с/у совм.,
сост. хорошее Цена: 2 400 000
руб. «Жилищный вопрос»
8(916)905�17�29 Светлана

✔      3
к.кв
ра, п.Быково,
ул.Щорса, с/у разд., лоджия Цена:
3  675 000 руб.  “Кредит�Центр”
(на Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔      3
к.кв
ра, ст.Бронницы,
ул.Лесная, с/у разд., балкон Цена:
3 700 000 руб . “Кредит�Центр” (на
Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔     3
к.кв
ра, п.Гжельского кир

пичного завода,  с/у разд., балкон
Цена: 3 900 000 руб.  “Кредит�
Центр” (на Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

3
к. квартиры. Раменский район*

✔     3
к.кв
ра, п.Ильинский,
ул. Октябрьская,  1/5 � эт., панель,
64/40/10,  лоджия, с/у разд. Цена:
4 000 000 руб.  «Триал»
(963)711�79�89, (905)713�07�13

✔     3
к.кв
ра, п Белозерский 4/5
«чешка» Цена: 4 100 000 руб.
альт. «Удачный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔     3
к.кв
ра, п. Дружба, ул. Юби

лейная, с/у разд., лоджия Цена:
4 150 000 руб.  “Зелёный город”
(49646)1�15�75, (495) 768�22�26

✔     3
к.кв
ра, п.Быково, ул.Парал

лельная, д.10, с/у разд., лоджия
Цена: 4 200 000 руб.  “Кредит�
Центр” (в Юбилейном)
(496 46)7�00�08, (495)544�39�49

✔     3 к. кв
ра, п.Удельная, ул. Го

рячева, 5/9 эт.  кирпич, 52/30/8, с/у
раздельный, лоджия 6 м. Цена:
4 200 000 руб.  «Триал»
(963)711�79�89, (905)713�07�13

✔     3
к.кв
ра, п.Кратово, ул.Мира,
с/у разд., лоджия Цена: 4 300 000
руб. “Кредит�Центр” (в Жуковском)
(49648)3�36�30, (495)556�56�65

✔     3
к.кв
ра, п.Удельная, ул. Ша

хова, 3/5� эт., панель, 58/40/6, бал�
кон,  с/у разд. Цена: 4 350 000 руб.
«Триал»
(963)711�79�89, (926)156�11�56

✔     3
к.кв
ра, п.Быково, ул.Чкало

ва, д.7, с/у разд., 2 лоджии Цена:
4 500 000 руб.  “Зелёный город”
(49646)1�15�75, (495) 768�22�26

✔     3
к.кв
ра, п Ильинский ул.
Октябрьская 1/5 «чешка» Цена:
5 500 000 руб. «Удачный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔     3
к.кв
ра, п.Удельная, ул. Юж

ный проспект,  9/10 � эт., панель,
65/40/10,  лоджия, евроремонт,
мраморные полы, прачечная,
встроенная мебель и техника, джа�
кузи, телефон, интернет,автостоян�
ка,  с/у разд. Цена: 7 200 000 руб.
«Триал»
(963)711�79�89, (926)156�11�56

3
к. квартиры. Раменский район*

4
к. квартиры. Раменское*

✔     4
к.кв
ра, ул.Гурьева, д.9, с/у
совм., балкон Цена: 4 320 000
руб. “Кредит�Центр” (на Воровс�
кого)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔     4
к.кв
ра, ул.Космонавтов,
с/у разд. Цена: 4 650 000 руб.
“Кредит�Центр” (на Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔     4
к.кв
ра, ул.Михалевича 2/2
кирп. Цена: 6 100 000 руб. «Удач�
ный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔      4
к.кв
ра, ул.Михалевича,
д.22, с/у разд., лоджия Цена:
6 300 000 руб . “Кредит�Центр”
(на Воровского)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔     4
к.кв
ра, ул.Левашова, д.35,
с/у разд., лоджия Цена: 6 300 000
руб. “Кредит�Центр”(на Воровско�
го)
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

✔     4
к.кв
ра, ул. Левашова 2/9 УП
кирп. Цена: 6 350 000 руб.
«Удачный выбор»
(903)231�47�27, (49646)1�73�75

✔     4
к.кв
ра, ст.Бронницы, ул.Лес

ная, д.39, с/у разд., балкон Цена:
4 200 000 руб.  “Кредит�Центр”
(в Юбилейном)
(496 46)7�00�08, (495)544�39�49

4
к. квартиры. Раменский район*
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Поповка. Часть
дома (1/3), комната
12 кв.м, терраса 12
кв.м, газ, уч. 11 соток.
Общ. пл. дома 24 кв.м.
Цена: 1,3 млн.руб.
«Кредит�Центр» (на

Воровского).
 (49646)7�08�25, (495)778�72�75

Кузнецово. Часть
дома (1/2), бревно, 1�
эт., ПМЖ, газ и эл�во в
доме, уч. 7 соток, 15
мин. пешком до ж/д ст.
Загорново. Цена: 1,5
млн.руб. «Кредит�

Центр» (в Жуковском).
(49648) 4�73�76, (495) 556�56�65

Литвиново. Дом
бревно, 2 этажа,
общ.пл. 70 кв.м., Зе�
мельный участок 4 со�
тки. Дорога грунт, ка�
нализация септик 2
кольца, скважина 6�7,

эл�во разводка по дому. Цена: 2,35
млн.руб. «Кредит�Центр» (на Воровс�
кого).

(49646)7�08�25, (495)778�72�75

Дергаево, часть
дома, деревянный, 35
кв.м., 1 эт., в доме газ,
эл�во, водопровод,
АОГВ, участок 8 соток.
Цена: 2,4 млн.руб.
«Кредит�Центр» (в Жу�

ковском).
(49648) 4�73�76, (495) 556�56�65

Кузнецово. Дом,
кирп. 1 эт. с мансардой,
общ. пл.74 кв.м. В доме
газ, водоснабжение из
скважины на участке,
АОГВ, канализация
выгребная яма, с/у в

доме. Уч. 8 соток, на участке гараж. Со�
стояние хорошее. Подъезд � асфальт.
Транспортное сообщение с городом.
Год постройки � 1998г. Цена: 2,75
млн.руб. «Кредит�Центр» (на Воровс�
кого).

(49646)7�08�25, (495)778�72�75

Удельная. Часть
дома, бревно., 1эт., 40
кв.м, жил. 24 кв.м, кух�
ня 6 кв.м, уч. 3 сотки,
все удобства, гараж,
летний домик. Цена

2,8 рублей. «Триал»
8�963�711�79�89, 8�905�713�07�13

Михалево. Дом,
общ. пл. 110 кв.м. Уч.
11 соток. Расположен в
центре деревни, рядом
лес, Москва�река. Эл�
во,газ, вода � магист�

ральные, АГВ. Цена: 2,8 млн.руб. «Кре�
дит�Центр» (Юбилейный).

 (49646) 7�00�08, (495) 544�39�49

Дурниха. Дом, 160
кв.м, кирп., 2 эт., жилая
пл. 90 кв.м, газ магис�
тарльный, АОГВ, сква�
жина, канализация �
септик, эл�во 220 Вт,
уч. 10 соток. Цена: 3

млн.руб. «Кредит�Центр» (на Воровс�
кого).

(49646)7�08�25, (495)778�72�75

Фрязино. Дом в де�
ревне, пл. 103 кв.м.,
подъездные пути ас�
фальт 200 м грунт, ря�
дом лес. После кап. ре�
монта, 100% готовнос�
ти. Газ, эл�во. На учас�

тке баня, уч. 15 соток, участок обрабо�
тан. Цена: 3,1 млн.руб.  «Кредит�
Центр» (на Воровского).

(49646)7�08�25, (495)778�72�75

Сафоново. Дом,
блоки, 120 кв.м., в доме
все коммуникации, уч.
15 соток, баня, гараж
на 3 машины. Цена:
3,3 млн.руб. «Кредит�
Центр» (в Жуковском).

(49648) 4�73�76, (495) 556�56�65
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Поповка, Сафонов)
ский с/о, элитный кот�
теджный поселок. Кот�
тедж. Общ. пл. 130кв.м,
участок 6 соток. Газ,
свет, центральная ка�
нализация, вода. Цена:

3,6 млн.руб. «Зеленый город».
(49646)1�15�75, (495)768�22�26

Клишева. Дом,
кирп., 1�эт., мансарда,
общ.пл. 65,3 кв.м, жи�
лая � 34 кв.м, терраса �
12 кв.м, кухня 10 кв.м,
подъезд � грунт, газ,
АОГВ, водопровод,

септик, 220 Вт, уч. 5 соток. Цена: 3,9
млн.руб. «Кредит�Центр» (на Воровс�
кого).

(49646)7�08�25, (495)778�72�75

Речицы. Дом без от�
делки. 70 кв.м., сруб
обложен кирпичем, 2
этажа. Эл�во 380Вт,
газ по границе. Участок
15 соток правильной
формы. Цена: 4,1

млн.руб. «Кредит�Центр» (Юбилей�
ный).

(49646) 7�00�08, (495) 544�39�49

Раменское, КИЗ
“Гостица”, “Восток”.
Дом, брус, новый, 2�
эт., 100 кв.м., эл�во,
газ, водопровод по гр�
це, септик на участке,
уч. 8 соток, ПМЖ, хоро�

ший подъезд. Цена: 4,4 млн.руб. «Кре�
дит�Центр» (в Жуковском).

(49648) 4�73�76, (495) 556�56�65

Игумново. Кот�
тедж, брус, сайдинг, 2
этажа. Участок распо�
ложен в центре с/т, об�
работан и ухожен,
фруктовый сад. Ото�
пление � печка. Элект�

ричество в доме, газ по границе, вода �
колодец. На участке баня из бруса, бе�
седка. Цена: 4,5 млн.руб.  «Кредит�
Центр» (Юбилейный).

(49646) 7�00�08, (495) 544�39�49

Дергаево, ул. Май�
ский тупик. Дом (недо�
строй) кирпич+брус+
бревно, 2 эт., общ. пл.
79,2 кв.м., уч. 12 соток.
Дорога асфальт и
грунт. Газ, эл�во, водо�

провод � по границе, колодец. На учас�
тке летний дом, душевая, туалет. Цена:
4,9 млн.руб.  «Кредит�Центр» (на Во�
ровского).

(49646)7�08�25, (495)778�72�75

Ильинский. Часть
дома, бревно, 1 эт., 45
кв.м., 2 комнаты, с/у,
кухня, газ, эл�во, горя�
чая и холодная вода,
септик. Уч. 11 соток, на
участке гараж, хоз�

блок, сосны. Цена: 5 млн.руб. «Кредит�
Центр» (в Жуковском).

(49648) 4�73�76, (495) 556�56�65

Ильинский. Дом
105 кв.м, 2000 г. пост�
ройки, 1 эт., мансарда,
блоки, оштукатурен,
все коммуникации в
доме: газ, эл�во, сква�
жина, септик, уч. 8 со�

ток, сад, сосны. Цена: 5,5 млн.руб.
«Кредит�Центр» (в Жуковском).

(49648) 4�73�76, (495) 556�56�65

Малышево (ст.
Бронницы). Коттедж ,
250 кв.м, баня 50 кв.м,
уч. 21 сотка, септик,
свет, колодец, газ по
границе. Цена: 6,5 млн.
руб. «Град Великий»

(49646)7�36�00, 8�963�633�11�11

Старково. Коттедж,
пеноблоки, обложен
кирпичом, 2�эт., 250
кв.м, жилая 105 кв.м,
терраса 15 кв.м, кухня
15 кв.м, 2 с/у, 2007 г.п.,
под чистовую отделку,

подъезд � грунт, газ магистральный,
АГВ, скважина, септик, 220 Вт, уч. 7 со�
ток, гараж. Цена: 6,7 млн.руб.  «Кре�
дит�Центр» (на Воровского).

(49646)7�08�25, (495)778�72�75

Рыбаки. Коттедж в
деревне с выходом к
реке Москва. Бревно,
брус (обшит сайдин�
гом), общ.пл. 100 кв.м,
2 эт., кухня 12 кв.м, 1
с/у, 2006 г.п., 100% го�

товности, подъезд � асфальт, грунт, ото�
пление Чехия (котел) уголь, колодец, ка�
нализация � септик, эл�во 220Вт, уч. 21
сотка, гараж, 2�х этажная кирпичная
баня. Удобный подъезд. Цена: 7,15
млн.руб. «Кредит�Центр» (на Воровско�
го). (49646)7�08�25, (495)778�72�75

Надеждино. Дом,
брус, обложен кирп.,
общая пл. 140 кв.м.,
жилая пл. 85 кв.м. Тер�
раса 15кв.м., кухня 18
кв.м., 1 с/у. Дорога�ас�
фальт, грунт, АГВ, кана�

лизация септик, газ магистральный, ко�
лодец. 2 гаража, навес. Жилой, уютный
дом 100% готовности с мебелью. Год по�
стройки 2004. Цена: 7,5 млн.руб. «Кре�
дит�Центр» (на Воровского).

(49646)7�08�25, (495)778�72�75

Кузяево. Дом,
кирп., дерево, сайдинг,
2 эт., мансарда, 300
кв.м., газ, эл�во, сква�
жина, септик в доме, уч.
15 соток, на уч�ке баня.
Цена: 7,6 млн.руб.

«Кредит�Центр» (в Жуковском).
(49648) 4�73�76, (495) 556�56�65

Раменское, КИЗ
«Гостица». Дом, общ.
пл. 218 кв.м. Газ магис�
тральный, водопровод
магистральный, эл�во
380 Вт, канализация �
септик, уч. 8 соток, на

участке сруб (баня и хозблок). Цена: 8,3
млн.руб. «Кредит�Центр» (Юбилейный).

(49646) 7�00�08, (495) 544�39�49

Раменское, КИЗ
“Гостица”. Коттедж
общ. пл. 165 кв.м., уч. 8
соток, грунтовая доро�
га, АГВ, канализация�
септик, магистральный
газ, скважина, эл�во

220Вт., 2 с/у. Под чистовую отделку. Год
застройки 2007г. Цена: 8,8 млн.руб.
«Кредит�Центр» (на Воровского).

(49646)7�08�25, (495)778�72�75

Жуковский (Ве)
рея). Коттедж, 167
кв.м., жилая 155 кв.м.,
два уровня, кирпич,
только евроматериа�
лы, чистовая отделка,
постройка 2006 год, уч

18 соток, газ, скважина, эл�во. Все под�
ключено и оплачено. Цена: 9 млн. руб.
«Триал»
8�926�550�99�94, 8�905�713�07�13

Заворово. Дом
общ.пл. 300 кв.м, из
бруса снаружи обшит
виниловым сайдингом,
изнутри вагонка. Ком�
муникации: вода � сква�
жина, автономное эл�

во, газгольдер. Отопление и водоснаб�
жение разведено по дому, газовый ко�
тел и бойлер. Гараж теплый пристроен
к дому с автоматическими воротами.
Бетонный паркинг, бытовка для хоз/
нужд. Забор профнастил по перимет�
ру. Цена: 9 млн.руб.  «Кредит�Центр»
(на Воровского).

(49646)7�08�25, (495)778�72�75

Новое село.  Кот�
тедж, брус обложен
кирпичом, 3 эт., 160
кв.м, уч. 7 соток, элект�
рокотел, скважина,
септик, эл�во, 380 Вт,
хороший ремонт, доро�

га � грунт. Цена: 10,3 млн.руб. «Кредит�
Центр» (на Воровского).

(49646)7�08�25, (495)778�72�75

Кратово. Дом, утеп�
ленный брус, 1эт., 70
кв.м, 2 комнаты, с/у, кух�
ня, 2 террасы, после
косметического ремон�
та, газ магистральный,
АГВ, вода скважина, ка�

нализация септик, эл�во 220 Вт, уч. 8,63
сотки. Цена: 10,92 млн.руб.  «Кредит�
Центр» (на Воровского).

(49646)7�08�25, (495)778�72�75

Поповка. Коттедж,
блоки обложены кирпи�
чом, 3 уровня, 201 кв.м,
жилая 85 кв.м, терраса 12
кв.м, кухня 12 кв.м, 2 с/у,
2007 г.п., под чистовую
отделку, уч. 11 соток,

подъезд асфальт, электрокотел, скважи�
на, септик, эл�во 380 Вт. Цена: 11,4
млн.руб. «Кредит�Центр» (на Воровского).

(49646)7�08�25, (495)778�72�75

Новое село.  Кот�
тедж, блоки, 2 эт., 372,5
кв.м., под отделку, газ,
вода, эл�во в доме, сеп�
тик, телефон по гр�це,
хозблок, гараж, уч. 15 со�
ток. Цена: 12,9

млн.руб. «Кредит�Центр» (на Воровского).
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

Кратово. Дом,
общ.пл. 150 кв.м, брус, 2
этажа, жил. пл. 80 кв.м,
терраса 15 кв.м, кухня 18
кв.м, с/у в доме, уч. 12 со�
ток, ИЖС, сосны, 2000г.,
п, АГВ, газ � магистраль�

ный, вода � скважина, септик, эл�во 380Вт,
с отделкой, меблирован. Цена: 13
млн.руб. «Кредит�Центр» (на Воровского).

(49646)7�08�25, (495)778�72�75

Раменское, ул.
Нефтегазосъемка.
Дом кирп., общ. пл. 390
кв.м., 2 этажа. Канали�
зация, газ, водопровод
� магистральные. Эл�
во 380Вт. Уч. 20 соток.

На участке фундамент под баню, бас�
сейн. Цена: 15,5 млн.руб.  «Кредит�
Центр» (Юбилейный).

(49646 ) 7�00�08, (495) 544�39�49

Осеченки. Коттедж
в стадии строительства.
Силикатный кирп. со
вставками из облицо�
вочного кирпича, 4 уров�
ня, общ.пл. 560 кв.м,
2003 г.п., подъезд � ас�

фальт, газ оплачен, эл�во 380 Вт, своя под�
станция, уч. 45 соток. Цена: 25 млн.руб.
«Кредит�Центр» (на Воровского).

(49646)7�08�25, (495)778�72�75

Гжель СНТ «Нектар».  Дом дачный,
участок 10 соток. Цена: 1,7 млн.руб. «Жи�
лищный вопрос» 8�916�905�17�29

Быково. Часть дома, бревно., 1эт., 90
кв.м, жил. 60 кв.м, терраса 20 кв.м, кухня
10 кв.м, газ, электричество, уч. 6 соток,
сарай, баня, туалет и вода на улице.
Цена: 3,9 млн.руб.  «Триал»
8�963�711�79�89, 8�905�713�07�13

Люберцы. Дом 50 кв.м. кирп., уч. 11
соток, газ, эл�во, вода Цена: 4,5 млн.руб.
«Жилищный вопрос»  8�903�566�37�84

Дергаево. Дом 5х8, летняя кухня, хоз.
постройки, гараж. Уч. 12 соток, участок
огорожен. Цена: 5,4 млн.руб. «Жилищ�
ный вопрос»  8�916�905�17�29

Ильинский. Часть дома, бревно., 1эт.,
50 кв.м, жил. 30 кв.м, кухня 6 кв.м, уч. 12
соток, газ, электричество, колодец, туа�
лет на улице. Цена 5,5 млн.руб. «Триал»
8�926�550�99�94, 8�905�713�07�13

Раменское, м)н Гостица. Дом, 150
кв.м., газ, отопление АОГВ. Гараж. Уч. 4
сотки. Круглогодичный подъезд. Цена
5,8 млн.руб. «Жилищный вопрос»

8�916�905�17�29

Ильинский. Дом, бревно., 1эт., 90
кв.м, жил. 60 кв.м, кухня 10 кв.м, уч. 25 со�
ток, газ, электричество, колодец, туалет
на улице. Цена: 13,5 млн.руб. «Триал»
8�926�550�99�94, 8�905�713�07�13x

Дергаево, 1/3 часть дома и 3,5 сот.
все коммун. Цена: 4 млн.руб.
«Удачный выбор»
8(903)293� 63�23, (49646)1�73�75

Раменское. Дом,  брев. 50 кв.м, уч.
15 соток, все коммуникации, обмен на
2�однок. кв. «Удачный выбор»
8(903)293�63�23, (49646)1�73�75

Клишева. Дом обл. кирп. 77 кв.м.,
уч. 14 соток с коммун. Обмен на 1 к.кв.
с доплатой. «Удачный выбор»
8(903)293�63�23, (49646)1�73�75

Новохаритоново, СНТ «Сувенир»
уч. 8 соток, коммуникации по границе,
дом�сарайчик, деревья, участок
ухожен. Цена: 1 млн.руб. «Удачный
выбор» (49646)1�73�75

* � база данных объектов представленна выборочно. Полную информацию уточняйте в агентствах недвижимости (см. стр. 16)
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Заворово, уч. 6 со�
ток, щитовой дачный
домик 3х4. Общ. пл. 25
кв.м. На участке садо�
вые деревья, кустарни�
ки. Колодец. Цена:
850 000 руб. «Кредит�

Центр» (в Жуковском).
(49648) 4�73�76, (495) 556�56�65

Гжель, С/Т “Садовод
МГУ”. Общ. пл. 25 кв.м,
уч. 8 соток.Стародач�
ное место, домик щито�
вой с печкой. Эл�во, ко�
лодец, летний водо�
провод. Отличные со�

седи. Цена: 900 000 руб.  «Кредит�
Центр» (Юбилейный).

(49646) 7�00�08, (495) 544�39�49

Донино. Дом щито�
вой. Общ. пл. 25 кв.м.
Уч. 6 соток. Садовое то�
варищество рядом с де�
ревней Захарово, в 20
минутах ходьбы от ж/д
платформы. Рядом лес.

Участок ухожен, богатый фруктовый сад,
цветники. Эл�во, вода � колодец. Цена:
1 млн.руб.  «Кредит�Центр» (Юбилей�
ный).

(49646) 7�00�08, (495) 544�39�49

Пласкинино, СНТ
“ А в т о м о б и л и с т � 1 ” .
Общ. пл., 65 кв.м, дом
кирп., 2 эт., летний во�
допровод, эл�во,
подъезд асфальт. Уча�
сток 8,5 соток, сад, ого�

род, хоз. блок, баня, удобное транспор�
тное сообщение. Цена: 1,35 млн.руб.
«Кредит�Центр» (на Воровского).

(49646)7�08�25, (495)778�72�75

Пласкинино, СНТ
“Сокол”. Дом брус,
внутри вагонка, 2�эт.,
общ.пл. 45 кв.м, летняя
кухня, летний водопро�
вод, эл�во, уч. 6 соток.
Цена: 1,4 млн.руб.

«Кредит�Центр» (на Воровского).
(49646)7�08�25, (495)778�72�75

Пласкинино, СНТ “
Юбилейный”, дача 45
кв.м., кирп., 1 эт. и ман�
сарда, эл�во в доме,
печь, газ�баллон, вода�
колодец, центральный
водопровод, скважина

общая, уч. 6 соток, сад, огород. На учас�
тке хозблок, кирп., 15 кв.м. Рядом лес,
пруд, озеро. Цена: 1,8 млн.руб. «Кре�
дит�Центр» (в Жуковском).

(49648) 4�73�76, (495) 556�56�65

Петровское. Общ.
пл. 20 кв.м., дерев. Уч.
6 соток, ухожен, бога�
тый фруктовый сад. До�
мик щитовой, обшит
сайдингом. Эл�во, вода
� скважина. Цена: 1,85

млн.руб. «Кредит�Центр» (Юбилей�
ный).

(49646) 7�00�08, (495) 544�39�49

Г ж е л ь , С / Т
“ Нектар“. Дом кирп., 2
эт., общ. пл. 90 кв.м.,
уч. 10 соток, хороший
фруктовый сад. Дом
двухэтажный, кирпич�
ный. Цокольный этаж �

гараж. Эл�во, вода � скважина. Цена:
1,95 млн.руб.  «Кредит�Центр» (Юби�
лейный).

(49646) 7�00�08, (495) 544�39�49

Петровское, СНТ
“Подшипник”, дача,
брус, утеплена, 2 эт.,
общ. пл. 80 кв.м, уч. 6
соток. Цена: 2 млн.руб.
«Кредит�Центр» (на
Воровского).

(49646)7�08�25, (495)778�72�75

Надеждино, СНТ
“Полет”, дача, 2�эт.,
кирп., общ. пл.55 кв.м.,
печь, эл�во, вода � ко�
лодец и летний водо�
провод, уч. 6 соток, сад,
огород, плодовые кус�

тарники и деревья. На участке летняя
кухня, летний душ, с/у. Дача окружена
лесом, рядом пруд. Цена: 2 млн.руб.
«Кредит�Центр» (в Жуковском).

(49648) 4�73�76, (495) 556�56�65

Хрипань, С/Т “Кро�
на”. Дом щитовой,
утепленный, новый,
эл�во по границе, уч. 6
соток, колодец, сад,
вокруг лес, красивое
место, 10 минут пешком

до станции “41 км”. Цена: 2 млн.руб.
«Кредит�Центр» (на Воровского).

(49646)7�08�25, (495)778�72�75

Бисерово, СНТ
“Стрела”. Дача кирп.,
брус, общ. пл. 100
кв.м., жил. пл. 80 кв.м.
2 эт. и цокольный. Тер�
раса 25 кв.м., летняя
кухня 30 кв.м., душ, с/у

на улице. Уч. 6 соток. Дорога асфальт,
печь, газ балонный, колодец, эл�во. Со�
стояние хорошее. Цена: 2 млн.руб.
«Кредит�Центр» (на Воровского).

 (49646)7�08�25, (495)778�72�75

Сосновый Бор, с/т «Весна»,  уч. 6
соток, участок ухоженный, теплица,
дом 50 кв.м., рядом озеро, лес. Цена:
2,1 млн.руб. «Жилищный вопрос»

8(916)905�17�29

Дубовая роща ,
рыбхоз “Гжелка”. Уч. 6
соток (плюс ещё 6 со�
ток � огороженная ин�
дивидуальная зона от�
дыха граничащая с ле�
сом), рядом озера.

Дом утеплен (200 мм � подходит для
зимнего проживания), каркасный, 2
эт., общ. пл. 65 кв.м. Два электроками�
на. Брусовая кухня с летней верандой.
Вода заведена, водонагреватель 50
литров, душ, газ. баллон, септик. Пло�
доносящий сад. Индивидуальная зона
отдыха. Круглогодичный подъезд �
грунтовая дорога. Рядом ж/д станция
“Совхоз”. Цена: 3,5 млн.руб. «Кредит�
Центр» (на Воровского).

(49646)7�08�25, (495)778�72�75

«Михнево» с/т. Дом 480 кв.м. с отдел�
кой, все коммуникации, уч. 8 соток, лан�
дшафтный дизайн. На участке гараж.
Цена: 750 000 $. «Жилищный вопрос»

  8(916)905�17�29

Малышево (10 км от г.Бронницы).
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

Строкино. Участок
для ведения личного
подсобного хозяй�
ства (ЛПХ). Уч. 22 со�
тки. Цена: 3 млн.руб.
« К р е д и т � Ц е н т р »
(Юбилейный).

(49646) 7�00�08, (495) 544�39�49

Родники, земель�
ные участки, 12; 15; 16
соток, газ, эл�во по
границе, на участке
лесные деревья, окру�
жение � коттеджи, 15
мин пешком до ж/д

“Удельная”. Цена 8 000 $ за сотку.
«Кредит�Центр» (в Жуковском).
(49648) 4�73�76, (495) 556�56�65

Дергаево, уч. 10 соток, коммуника�
ции. Цена: 3млн. руб. «Удачный вы�
бор»
8(903)293�63�23, (49646)1�73�75

* � база данных объектов представленна выборочно. Полную информацию уточняйте в агентствах недвижимости (см. стр. 16)

Клишева, ул. Школь�
ная. Уч. расположен в
центре деревни, правиль�
ной формы, газ и электри�
чество по границе. Цена:
3 млн.руб . «Кредит�
Центр» (Юбилейный).

(49648) 7�00�08, (495) 544�39�49

Поповка. Элитный коттеджный посе�
лок. Уч. 25 соток. Все городские коммуни�
кации. Участки с подрядом и без подряда.
Цена: 3 022 500 руб. «Зеленый город».

(49646)1�15�75, (495)768�22�26

Заболотье, уч. 21 сотка, ИЖС, кот�
теджная застройка, коммун. по грани�
це. Цена: 4.3 млн.руб. «Град Великий»

(49646)7�36�00, (963)633�11�11

Сафоново, Дом 1 эт., бревно, уч. 13.5
соток, все коммуникации в доме. Цена:
5 млн.руб. «Град Великий»
(49646)7�36�00, 8(903)117�19�06

Ильинский, уч. 10
соток, эл�во, газ, цент�
ральная  вода по грани�
це, на участке сосны,
участок выделен. Цена
6,9 млн.руб. «Триал»

8(926)578�85�65, 8(905)713�07�13

Пласкинино. Два участка по 15 со�
ток в березовой роще. Изобилие гри�
бов и земляники, в 500м озеро, отлич�
ное место для усадьбы. Цена: 6,4
млн.руб. «Кредит�Центр» (Юбилей�
ный).

(49648) 7�00�08, (495) 544�39�49

Кратово, уч. 15 соток, сосны, ПМЖ,
газ, эл�во по границе. Цена: 16 000 $
за сотку. «Кредит�Центр» (в Жуковс�
ком).

(49648) 4�73�76, (495) 556�56�65

Рыбхоз. Участки «Удачный выбор»
8(903)293�63�23, (49646)1�73�75

Рыбхоз, АОЗТ “Самар�1”, 13+13+13
соток, газ, эл�во по границе, на участке
сосны, вокруг лес, солидное окружение,
под ПМЖ.  Цена: 330 000 руб/сот .
«Жилищный вопрос»

8(915)122�55�54
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Риэлторский юмор

✔     1�к.кв., ул. Кирова, 3/5 Квартра без
мебели и без техники в среднем состоя�
нии. 11 000 руб./мес.  «Кредит�Центр»
(Юбилейный). (49646)7�00�08,
(495)544�39�49

✔     1�к.кв., ул.Гурьева, 1/5 Квартира
после ремонта с мебелью. Техника: холо�
дильник, стиральная машинка (не авто�
мат). 13 000 руб./мес.  «Кредит�Центр»
(Юбилейный).

(49646)7�00�08, (495)544�39�49

✔     1�к.кв., ул.Воровского, 2/5 Кварти�
ра находится в 5 минутах от ст. Фабричная,
в хорошем состоянии, с мебелью, техни�
ка: стиральная машина (автомат), холо�
дильник, телевизор. 14 000 руб./ мес.
«Кредит�Центр» (Юбилейный).

(49646)7�00�08, (495)544�39�49

✔     1�к.кв., ул. Гурьева, квартира в    цен�
тре города, в хорошем состоянии.
18 000 руб./мес. «Кредит�Центр» (Юби�
лейный).

(49646)7�00�08, (495)544�39�49

✔     1�к.кв., ул.Коммунистическая, 1/9 .
Квартира в хорошем состоянии с мебе�
лью, из техники: холодильник, телевизор.
15 000 руб./мес. «Кредит�Центр» (Юби�
лейный).

(49646)7�00�08, (495)544�39�49

✔     1�к.кв., ул.Железнодорожный про�
езд, 4/5�эт. 15 000 руб./мес. «Кредит�
Центр» (Юбилейный).

(49646)7�00�08, (495)544�39�49

✔     1�к.кв., ул. Чугунова , 5/14, кварти�
ра в удовлетворительном состоянии с ме�
белью. Техника: холодильник. 15 000
руб./мес. «Кредит�Центр» (Юбилейный).

(49646)7�00�08, (495)544�39�49

✔     1�к.кв., ул. Приборостроителей ,
13/14 эт., новостройка, 45 кв.м., мебель,
холодильник, домофон. 17 000 руб/мес.
«Жилищный вопрос»

8 (916) 905�17�29

✔     1�к.кв., ул.Гурьева, на 2 этаже 5�и
этажного дома, в хорошем состоянии с
кухонной мебелью. 18 000 руб./мес.
«Кредит�Центр» (Юбилейный).

(49646)7�00�08, (495)544�39�49

✔     1�к.кв., ул.Фрунзе, 5/5�эт., хоро�
шее состояние, мебель. 12 000
руб./мес. «Кредит�Центр» (в Жуковском).

(49648)4�73�76, (495)556�56�65

✔     1�к.кв., ул.Федотова, 9/14 эт. Сред�
нее состояние, мебель частично. 13 000
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
В детстве, когда я был маленький и
читал сказку “Волшебник изумрудного
города”, я долго не мог понять, как урага�
ном может унести дом � ведь он большой
и кирпичный...

И только по прошествии многих лет я
узнал, что американцы, оказывается,
строят дома так, как будто они никогда не
читали сказку про трех поросят...



Встретились на улице две улитки. У
одной из них нет раковины.

� Ой, что с тобой случилось? � спра�
шивает улитка с раковиной.

Вторая отвечает ей таинственным ше�
потом:

� Только ты не говори никому � я из
дома ушла.



Риэлтор – покупателю дома:
� Посветить вам на ступеньки?
� Нет, спасибо, я уже лежу внизу.



Олигарх покупает недвижимость в Ис�
пании. Ему показывают его будущие вла�
дения:

� Все эти леса и озера будут ваши, вон
те поля будут ваши… Он на все лениво
взирает из окна лимузина.

� А вот там ваш будущий замок. Пер�
вая половина ХVIII века… Покупатель,
удивленно:

Так, минуточку, а где вторая полови�
на?



� Слушай, ты не знаешь, никто сейчас
недвижимость не покупает?

� А что тебе продавать�то?! Дом один
еле�еле стоит.

� Да я Запорожец хочу продать... Тре�
тий день не заводится, зараза!!!



Маляр говорит ученику:
� Иди крась окна.
Через час ученик приходит и говорит

мастеру:
� Окна покрасил, а рамы тоже красить?

ЖИЛЬЕ В АРЕНДУ*

✔     комн. в доме в д. Хрипань, комната
54 кв.м., с/у, кухня. Отличное состояние,
мебель. Торг. 30 000 руб./мес. «Кре�
дит�Центр» (в Жуковском).

(49648)4�73�76, (495)556�56�65

✔     1�к.кв. в пос.Быково, 2/2 эт. Хорошее
состояние, мебель. 13 000 руб./мес.
«Кредит�Центр» (в Жуковском).

(49648)4�73�76, (495)556�56�65

✔     1�к. кв., Люберцы, 4/5 эт., кирпич,
35/21/5, с/у раздельный, домофон, те�
лефон, мебелирована. 17 000
руб./мес.+ электричество. «Триал»
 8(905)713�07�13, 8(963)711�79�89

✔     2�к.кв., Удельная, ул. Шахова, 4/5
эт., панель, 44 кв.м., мебель, холодиль�
ник, домофон. 15 000 руб/мес. «Триал»

8(926)578�85�65, 8(905)713�07�13

✔     Коттедж в п. Кратово, 200 кв.м., уч.
54 сотки, элитное жилье. 250 000
руб./мес. «Кредит�Центр» (в Жуков�
ском).

(49648)4�73�76, (495)556�56�65
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СВОИ ВОПРОСЫ ВЫ МОЖЕТЕ ЗАДАВАТЬ НА САЙТЕ WWW.CREDIT�CENTER.RU В РУБРИКЕ «ВОПРОСЫ�ОТВЕТЫ»

ВОПРОС – ОТВЕТ
У меня в собственности дом в деревне, земля тоже в

собственности... Сейчас продаю этот дом с земель�
ным участком. И вдруг позвонил сосед из деревни и
говорит, что без его согласия я дом не продам. Я удиви�
лась... Он якобы когда�то менял общий забор (его ник�
то не просил) и теперь требует за него деньги... Иначе
он не даст свое согласие. Так ли это? Неужели требу�
ется согласие соседа?

ЭЛЛА

Элла, сделка теоретически возможна. Но как правило, по�
купатели отказываются от приобретения земельных участ�
ков без установленных границ. Узаконивание границ осуще�
ствляется геодезистами и кадастровой палатой, но для это�
го действительно необходимо согласие соседа.

Если сосед отказывается подписы�
вать акт согласования границ, то мож�
но обратиться в суд с иском о непри�
пятствовании установления границ.
Возможны и иные индивидуальные
варианты.

Погуляева Анна Владимировна
специалист отдела оформления
ООО «Кредит�Центр недвижимость»
(496 46) 7�08�25, (495) 778�72�75

Добрый день. Подскажите, что делать, если спустя
некоторое время после заключения сделки будут об�
наружены дефекты в приобретённой квартире, кото�
рые могут носить как физический,  так и правовой ха�
рактер?

Во�первых, квартира (дом, земельный участок, как, впро�
чем, любая другая недвижимость), выставленная на рынок,
является товаром. Следовательно, применимы статьи ГК РФ:
557 – “Последствия передачи недвижимости ненадлежаще�
го качества” и 475 – “ Последствия передачи товара ненад�
лежащего качества ”, где говорится о том, что если недо�
статки не были оговорены продавцом, покупатель, которому
передан товар ненадлежащего качества, вправе по своему
выбору потребовать от продавца: соразмерного уменьше�
ния цены; безвозмездного устранения недостатков; возме�
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